
 
 

 
LINEA 6:  AMIATA – ACQUAPENDENTE – ROMA 

 

 

  I BIGLIETTI POSSONO ESSERE ACQUISTATI ESCLUSIVAMENTE: 

 

1) DALL’AUTISTA A BORDO DEL BUS 

2) ALL’AUTOSTAZIONE TIBURTINA BIGLIETTERIA PICCAROZZI 

3) TRAMITE IN NOSTRO SITO WEB www.bargagliautolinee.it PAGAMENTO CON CARTA DI CREDITO 

       

 

 

FERMATE 
  ORARI COSTO BIGLIETTI 

FERIALE 
Lunedì – venerdì -

sabato 

FERIALE 
Martedì - mercoledì-

giovedì 

DOMENICA  
  (escluso festività) 

C.S. A. R. 

 PARTENZA ARRIVO  PARTENZA ARRIVO  PARTENZA ARRIVO 

CASTEL DEL PIANO (Piazza Guarnieri) 6:00 18:55 - - - -  
 
 

€ 18,00 
 

 
 
 

€ 35,00 
 
 

ARCIDOSSO (Piazza Indipendenza) 6:05 18:50 - - - - 
LOCALITA’ AIOLE 6:09 18:46 - - - - 
BAGNORE 6:12 18:43 - - - - 
SANTA FIORA  (Piazza Circonvallazione) 6:15 18:40 - - - - 
MARRONETO  6:18 18:37 - - - - 
BAGNOLO 6:22 18:33 - - - - 
SARAGIOLO 6:30 18:25 - - - - 
ABBADIA S. S.  (Largo Verdi) 6:45 18:10 6:45 18:10 17:45 23:25 

€ 16,00 € 31,00 PIANCASTAGNAIO (Piazza Castello) 6:50 18:05 6:50 18:05 17:50 23:20 
PONTE A RIGO (Dav. Bar) 7:00 17:55 7:00 17:55 18:00 23:10 
ACQUAPENDENTE (La Pesa) 7:15 17:40 7:15 17:40 18:15 22:55 

€ 15,00 € 29,00 
S. LORENZO NUOVO (Distributore  ESSO) 7:25 17:30 7:25 17:30 18:25 22:45 
CASTEL GIORGIO (Piazza del Comune) 7:30 17:20 7:30 17:20 18:30 22:40 

€ 13,00 € 25,00 
CASTELVISCARDO (Corso Umberto) 7:45 17:10 7:45 17:10 18:45 - 
ORVIETO FS  (Piazza Matteotti) 8:10 16:45 8:10 16:45 19:10 22:15 € 11,00 € 21,00 
ROMA (STAZIONE TIBURTINA) 9:30 15:15 9:30 15:15 20:30 21:00   

 ARRIVO PARTENZA ARRIVO PARTENZA ARRIVO PARTENZA  

CORSE ANNUALI - NON SI EFFETTUANO CORSE NELLE SEGUENTI FESTIVITA’ 
01 GENNAIO 06 GENNAIO PASQUA LUNEDI’ DELL’ANGELO 25 APRILE 01 MAGGIO 

15 AGOSTO 01 NOVEMBRE 08 DICEMBRE 25 DICEMBRE 26 DICEMBRE 02 GIUGNO 

 

DA ROMA AUTOSTAZIONE TIBURTINA IL BUS PARTE DAL MARCIAPIEDE NUMERO 13 
 

TABELLA POLIMETRICA  

CASTEL DEL PIANO - ARCIDOSSO – AIOLE  - BAGNORE – S. FIORA  - MARRONETO –  BAGNOLO - SARAGILO 

- PIANCASTAGNAIO - ABBADIA S.S.–  PONTE A RIGO 

€ 8,00 € 4,00 ACQUAPENDENTE - S. LORENZO NUOVO 

€ 8,00 € 5,00 € 4,00 CASTEL GIORGIO – CASTEL VISCARDO 

€ 8,00 € 8,00 € 4,00                  - ORVIETO 

€ 18,00 € 16,00 € 15,00 € 13,00 € 11,00 ROMA (corsa  semplice) 

€ 35,00 € 31,00 € 29,00 € 25,00 € 21,00 ROMA (andata ritorno) 

Per i biglietti A.R. il ritorno deve essere effettuato entro una settimana dalla data della prima timbratura   

http://www.bargagliautolinee.it/

